
　

1,147,255円

　　　　　　　事業基金積立預金　　　 163,825,712円

990,258円

1,905,009円

  

固　定　負　債　合　計

負　　　債　　　合　　　計

43,091,442円

66,250,376円

34,465,060円

312,013,194円

  

245,762,818円差　　引　　純　　資　　産

21,253,925円

226,778,080円
227,778,080円

1,000,000円

8,626,382円

17,913,026円
1,947,900円

          短期貸付金

　　　　　事業未収金　 12,338,331円

84,235,114円

　　　　　　　器具及び備品

　　　　（２）　その他の固定資産

　　　　　　社会福祉法人　川内村社会福祉協議会

財　　　産　　　目　　　録     
平成29年3月31日現在

金　　　　　　額資　　　産　　・　　負　　債　　の　　内　　訳

　　　　　　　　　　　　　　　郡山信用金庫川内支店

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　普通預金　　　　ふたば農業協同組合川内支店

　

67,349,246円
2,380,024円

30,000円

　　　　　　　　　　　　　　　郡山信用金庫川内支店

　　　　　　 　基本財産特定預金　　郡山信用金庫川内支店

　　　　　　　　　　　　流　動　資　産　合　計

　　　　　　　　　　　　　　　郡山信用金庫川内支店

　　　　　現　　　金

　　　 　 事業未払金

　　　　　　　車輌運搬具

　　２　固定資産

　　　　（１）　基本財産

　　　　　　　退職給与基金預金　　 　福島県社会福祉協議会

基　本　財　産　合　計

　　　　　　　退職共済積立預金　　 　全国社会福祉協議会

負債及び純資産の部合計

資　　　産　　　合　　　計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　    　　定期預金　　　　　　　

　　２　固定負債

その他の固定資産合計

固　定　資　産　合　計

312,013,194円

43,091,442円

23,158,934円

　　　 　 預り金

　　　　　退職給与引当金

流　動　負　債　合　計


