財 産 目 録

平成29年3月31日現在

社会福祉法人 川内村社会福祉協議会

位 五 備 位 伝 入 川 内 刊 位 云 備 位 励 議 云	 金 額
I 資産の部	<u> </u>
1 流動資産	
現金	30,000円
普通預金 ふたば農業協同組合川内支店	67,349,246円
郡山信用金庫川内支店	2,380,024円
郡山信用金庫川内支店	1,147,255円
郡山信用金庫川内支店	990,258円
事業未収金	12,338,331円
短期貸付金	12,000,001 1
流動資産合計	84,235,114円
	04,233,114]
2 固定資産	
(1) 基本財産	
基本財産特定預金 郡山信用金庫川内支店	1,000,000円
基本財産行足頂並 和田信用並単川門文店 基本財産合計	1,000,000 1
金 年 別 座 日 日 (2) その他の固定資産	
車輌運搬具	17,913,026円
器具及び備品	1,947,900円
定期預金	1,347,300 1
退職給与基金預金福島県社会福祉協議会	8,626,382円
退職共済積立預金 全国社会福祉協議会	34,465,060円
事業基金積立預金	163,825,712円
その他の固定資産合計	226,778,080円
固定資産品	227,778,080円
	221,110,000 1
資 産 合 計	312,013,194円
	, , , , ,
Ⅱ 負債の部	
1 流動負債	
事業未払金	21,253,925円
預り金	1,905,009円
	,
流動負債合計	23,158,934円
	, , , ,
2 固定負債	
退職給与引当金	43,091,442円
固定負債合計	43,091,442円
負 債 合 計	66,250,376円
	•
差引純資産	245,762,818円
負債及び純資産の部合計	312,013,194円